starum Colonien. Vicarios: necnon Ioannem Reynen, cæterosq; Curiarum
et locorum Bruxellen. Mechlinien. causarum Procuratores, omnesq;
etiam & singulos Syndicos sive Procuratores, per præfatos Capitulum,
Clerum & Vniuersitatem, ad prosequendum Appellationem prædictam
quomodolibet constitutos: Dantes & concedentes eisdem, & eorum cuius
bet omnem potestatem & facultatem agendi, procurandi, gerendi, exercens
di & faciendi, omnia & singula que uigore Syndicatus seu Procuratio
nis mandati seu constitutionis per præfatos Capitulum, Clerum & Vni
uersitatem factorum, gerere & facere possunt & debebunt: Cum potestate
substituendi unum uel plures Syndicum seu Procuratorem, & seu Syndicos
sive Procuratores, & eosdem ac quemlibet eorum rursus reuocandi, &
onus prourationis huiusmodi in se iterum reassumendi. Promittentes insu
per præfati domini adhærentes & constituentes, & quilibet eorum promis
sit mihi Notario publico infrascripto, tanq; publicæ & autenticæ perso
næ, solenniter stipulanti & recipienti, uice & nomine omnium & singulo
rum quorum interest, intererit, seu interesse poterit quomodolibet, in futu
rum sc̄ratum, gratum atq; firmum perpetuo habituros, totum id quicquid p
dictos eorum Syndicos seu Procuratores constitutos & substituēdos ab eis
seu eorum altero, actum, dictum, gestum, procuratum, factūue fuerit in præ
missis seu aliquo præmissorum. Relevantes nihilominus & relevare uolens
tes præfatos Syndicos & seu Procuratores suos ab omni onere satisdandi,
indicioq; sibi, & iudicatum solui, Cum omnibus & singulis clausulis neces
sarijs & opportunis, sub hypoteca & obligatione omnium & singulorum
bonorum suorum, mobilium & immobilium, præsentium & futurorum, ac
sub omni alia iuris & facti renunciatione adhæc necessaria pariter & cau
tela. De & super quibus omnibus & singulis præmissis ijdem Domini con
stituentes sibi a me Notario publico infrascripto, unum uel plura, publicum
seu publica fieri, confici atq; tradi petierunt Instrumentum & Instrumēta,
in meliori forma. A clā fuerunt & sunt hæc ante locum seu Cameram Ca
pitularem Ecclesie Metropolitanæ antedictæ, sub anno Domini, Indictio
one, Die, Mense, Hora, Pontificatu & Imperio Romano prædictis. Præ
sentibus ibidem prouidis & discretis uiris. N. & N. testibus, ad præmis
sa uocatis pariter atq; rogatis.

Et ego. N. publicus &c.